
          Požární ochrana ve filatelii - Katalog známek s vlastním vydáním 

(aktualizace 13.11.2022)

Austrálie

Austrálie a Ocaánie

**

0,00 €

O

0,00 €

Světové policejní a hasičské hry 2007 v Melbourne

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2007

Orientační cena

známky s kupónem

Belgie

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičská technika

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Belgie

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičský žebřík na podvozku MAN

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Belgie

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Předměty z hasičského muzea

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2008

Orientační cena

známky

Stránka 1 z 108



Belgie

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Letadlo pro hašení požárů

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2012

Orientační cena

tiskový list

Belgie

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Známka Panamy - velitel hasičů D.M. Walker

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2013

Orientační cena

tiskový list

Belgie

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasič Luc de Witte sloužící v chemické továrně LANXESS

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2019

Orientační cena

známky

Česká republika

Evropa

**

1,10 €

O

1,10 €

SDH Přepychy

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky s kupónem

Stránka 2 z 108



Česká republika

Evropa

**

10,00 €

O

10,00 €

SDH Přepychy

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Josef Tauchmann

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2003

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Ostrava - Mistrovství ČR ve hře Plamen

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2003

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

SDH Velké Svatoňovice 120 let

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2003

Orientační cena

známky s kupónem

Stránka 3 z 108



Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

SDH Vrbno pod Pradědem 130 let

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2003

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Havířov - soutěž mladých hasičů

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2004

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Ostrava - 2. mistrovství v požárním sportu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2005

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

mistrovství ČR ve hře Plamen

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2008

Orientační cena

známky s kupónem

Stránka 4 z 108



Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

SDH Chvaly 130 let

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2008

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

SDH Velké Svatoňovice 125 let

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2008

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

výstava poštovních známek "Hoří" Jihlava

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2008

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

SDH Kamenný Újezdec

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2009

Orientační cena

známky s kupónem

Stránka 5 z 108



Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

SDH Kamenný Újezdec - Jiří Hrdlička

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2009

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

SDH Kamenný Újezdec 95 let

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2009

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

SDH Kamenný Újezdec 95 let

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2009

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

SDH Plasy 130 let

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2012

Orientační cena

známky s kupónem

Stránka 6 z 108



Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

V. jízda historických vozidel - Plasy

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2013

Orientační cena

pamětní list

Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

100 let hasičské župy Úpické

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2014

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

100 let hasičské župy Úpické

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2014

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

SDH Kaznějov 120 let

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2014

Orientační cena

známky s kupónem

Stránka 7 z 108



Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

SDH Plasy

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2014

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

100 let požáru hradu Roštejn

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2015

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

100 let požáru hradu Roštejn

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2015

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,77 €

O

0,00 €

SDH Bílany - Antonín Hořčica

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2015

Orientační cena

známky s kupónem

Stránka 8 z 108



Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let vyhoření stáje s věžičkou kostela v Plasech

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2016

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičský záchranný sbor ČR 2001 ̶ 2016

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2016

Orientační cena

známkový sešitek

Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

SDH Plasy 135 let

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2017

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,96 €

O

0,00 €

60 let Ústřední hasičské školy Bilé Poličany

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2018

Orientační cena

známky s kupónem

Stránka 9 z 108



Česká republika

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

60 let Ústřední hasičské školy Bilé Poličany

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2018

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

10,77 €

O

10,77 €

Plasy

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2018

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

23,08 €

O

0,00 €

120 let založení firmy V. Ig. Stratílek Vysoké Mýto, 1899-2019

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2019

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

0,96 €

O

0,00 €

125 let požáru plaského konventu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2019

Orientační cena

známky s kupónem

Stránka 10 z 108



Česká republika

Evropa

**

10,77 €

O

10,77 €

125 let požáru plaského konventu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2019

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

1,15 €

O

0,00 €

125 let požáru plaského konventu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2019

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

1,15 €

O

0,00 €

125 let požáru plaského konventu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2019

Orientační cena

známky s kupónem

Česká republika

Evropa

**

10,04 €

O

0,00 €

90 let od otevření Hasičského domu, 1829-2019

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2019

Orientační cena

známky s kupónem

Stránka 11 z 108



Česká republika

Evropa

**

0,77 €

O

0,00 €

SDH Bílany - DS-16 firmy Chotěbor Brno z roku 1937

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2020

Orientační cena

známky s kupónem

Čína

Asie

**

0,00 €

O

0,00 €

Činnost hasičů

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

tiskový list

Francie

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičské muzeum

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2009

Orientační cena

známky

Francie

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

40 let HZS Departmentu Essonne

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 18.6.2011

Orientační cena

známky

Stránka 12 z 108



Japonsko

Asie

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasiči Tokio ???

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2013

Orientační cena

známky

Kanada

Severní Amerika

**

0,00 €

O

0,00 €

Nový výcvikový komplex hasičů v Hamiltonu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Kanada

Severní Amerika

**

0,00 €

O

0,00 €

velitel hasičů Hamilton - Dave Cunliffe

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Kanada

Severní Amerika nové

**

0,00 €

O

0,00 €

Velký požár v mšstě Fernie (Britská Kolumbie)

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2008

Orientační cena

známky

Stránka 13 z 108



Kanada

Severní Amerika nové

**

0,00 €

O

0,00 €

Emily Crombezová - první žena, která pilotovala CL-415

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 19.6.2020

Orientační cena

známky

Kanada

Severní Amerika nové

**

0,00 €

O

0,00 €

Emily Crombezová - první žena, která pilotovala CL-415

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 19.6.2020

Orientační cena

FDC

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

100 let dobrovolných hasičů Raisdorf

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

130 let Sdružení hasičů Drážďany

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 14 z 108



Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let dobrovolných hasičů Limburg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

75 let hasičů

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

hasičská loď Kiel

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

hasičská loď Koblenz

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 15 z 108



Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Magirus Deutz

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2006

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasiči při povodňových záchranných pracích

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2008

Orientační cena

tisový list

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Asociace pro podporu německé požární ochrany

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2010

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Dopravní automobil - hasiči Lahnstein

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2012

Orientační cena

známky

Stránka 16 z 108



Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů v Drážďanech

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 26.11.2012

Orientační cena

aršík

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů v Drážďanech

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 17.12.2012

Orientační cena

aršík

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

125 let hasičů Niederndodeleben, Sachsen-Anhalt

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2013

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let dobrovolných hasičů Oschatz

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2013

Orientační cena

tisový list

Stránka 17 z 108



Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Albert Bürger - prezident hasičů 1952 - 1981

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2013

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Loď profesionálních hasičů Düsseldorf

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2013

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči - 40 let v Baden-Württembergu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2013

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Technické muzeum Speyer

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2013

Orientační cena

známky

Stránka 18 z 108



Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů v Drážďanech

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 15.1.2013

Orientační cena

aršík

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů v Drážďanech

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 13.2.2013

Orientační cena

aršík

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů v Drážďanech

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 7.3.2013

Orientační cena

aršík

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

100 let dobrovolných hasičů Deuben

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 23.3.2013

Orientační cena

tisový list

Stránka 19 z 108



Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

100 let dobrovolných hasičů Deuben

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 23.3.2013

Orientační cena

tisový list

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů v Drážďanech

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 5.4.2013

Orientační cena

aršík

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů Eilenburg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 2.5.2013

Orientační cena

tisový list

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů v Drážďanech

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 2.5.2013

Orientační cena

aršík

Stránka 20 z 108



Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů v Drážďanech

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 6.5.2013

Orientační cena

tisový list

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let dobrovolných hasičů Celle

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2014

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů Hameln

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2014

Orientační cena

celistvost

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů Torgau

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2014

Orientační cena

známky

Stránka 21 z 108



Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

90 let dobrovolných hasičů Rabis - Zöttnitz

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2014

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

hasiči Leipzig - technika

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2014

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

hasiči z povolání Magdeburg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2014

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

hasiči země Sachsen

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2014

Orientační cena

známky

Stránka 22 z 108



Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasiči z komiksu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 13.3.2014

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Stará zbrojnice Netphen

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 17.8.2014

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů Hameln

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 6.9.2014

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

25 let mladých hasičů Sachsen

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2015

Orientační cena

známky

Stránka 23 z 108



Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Interschutz Hannover

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2015

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Logo výrobce hasičské obuvi Haix

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2015

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let placených hasičů Leipzig

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 2.3.2015

Orientační cena

tisový list

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let dobrovolných hasičů Amberg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 3.5.2015

Orientační cena

známky

Stránka 24 z 108



Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let dobrovolných hasičů Amberg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 3.5.2015

Orientační cena

celistvost

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

125 let profesionálních hasičů Stuttgart

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2016

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let dobrovolných hasičů Singen

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2016

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů Hersbruck

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2016

Orientační cena

známky

Stránka 25 z 108



Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Muzeum Gernsheim

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2016

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

100 let hasičské stanice Dresden Louisenstraße

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 30.4.2016

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

175 let hasičů Meißen (Míšeň)

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 28.6.2016

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů Neuruppin

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 14.7.2016

Orientační cena

známky

Stránka 26 z 108



Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Muzeum Gernsheim - Hasiči ve filatelii

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 10.9.2016

Orientační cena

známky

Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

75 let hasičů Niederlahnstein

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2017

Orientační cena

známky

Německo

Evropa nové

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let vzniku profesionálních hasičů v Drážďanech

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.7.2018

Orientační cena

známky

Německo

Evropa nové

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let vzniku profesionálních hasičů v Drážďanech

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.7.2018

Orientační cena

známky

Stránka 27 z 108



Německo

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Historická technika

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2020

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

100 let hasičů De Bilt

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

25 výročí nárazu letadla do obytné budovy v Bijlmermeer

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

tiskový list

Nizozemí

Evropa

**

2,00 €

O

2,00 €

Automobilová stříkačka Ahrens Fox

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 28 z 108



Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Automobilová stříkačka Chevrolet 4400

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Automobilvý otočný žebřík Opel Blitz

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Cisternová automobilová stříkačka DAF

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Cisternová automobilová stříkačka DAF

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 29 z 108



Nizozemí

Evropa

**

1,50 €

O

1,50 €

Cisternová automobilová stříkačka JASDF

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

2,00 €

O

2,00 €

Cisternová automobilová stříkačka Scania

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

1,50 €

O

1,50 €

Cisternová automobilová stříkačka Scania

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Cisternové automobilové stříkačky

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 30 z 108



Nizozemí

Evropa

**

4,50 €

O

4,50 €

DAF - hasičská technika

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Dopravní automobil - hasiči Axel

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Dopravní automobil DAF 33

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Dopravní automobil DAF 44 z roku 1971

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 31 z 108



Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Dopravní automobil Fiat 500

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

4,00 €

O

4,00 €

Figurka hasiče

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

1,50 €

O

1,50 €

Figurka hasiče na motorce z Lega

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasič

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 32 z 108



Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasič z New Yorku - George R. Kreuscher

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičská cisterna DAF

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičská stanice Amsterdam - Amstelland 

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičská stanice Amsterdam - Amstelland 

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 33 z 108



Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičská technika USA

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičská technika USA

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičská technika USA

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičská vysokozdvižná plošina Volvo

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 34 z 108



Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičské automobily

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičské automobily

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičské přilby

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičský automobil DAF

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 35 z 108



Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičský jeříb

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičský motocykl

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičský motocykl

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičský pes

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 36 z 108



Nizozemí

Evropa

**

1,50 €

O

1,50 €

Hasičský žebřík - hračka

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

2,00 €

O

2,00 €

Hašení lesního požáru z letadla

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Historické hasičské automobily

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Historické hasičské automobily

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 37 z 108



Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Historický hasičský žebřík

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Kačer Donald

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Kačer Donald

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

tiskový list

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Kačer Donald jako hasič

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 38 z 108



Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Kačer Donald jako hasič

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

tiskový list

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Kačer Donald jako hasič

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Kačer Donald jako hasič

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

tiskový list

Nizozemí

Evropa

**

4,00 €

O

4,00 €

Kreslená prevence pro děti

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 39 z 108



Nizozemí

Evropa

**

2,00 €

O

2,00 €

Leerdam - cisternová automobilová stříkačka MAN

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

6,00 €

O

6,00 €

Leerdam - hasiči

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

1,50 €

O

1,50 €

Leerdam - mladí hasiči

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

2,00 €

O

2,00 €

Leerdam - stanice 

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 40 z 108



Nizozemí

Evropa

**

1,50 €

O

1,50 €

Malý hasičský dům pro stříkačku

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

MAN 1991 - známka Isle of Man

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Amerongen-Meersum

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Bussum

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 41 z 108



Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Den Bommel

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Dongen

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Ede

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Ede

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 42 z 108



Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Enkhuizen

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Halderberge

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Hoogeveen

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Hoogezand Sappmeer

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 43 z 108



Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Hoogezand Sappmeer

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Lelystad

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Meerkerk - Zederk

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Neder Betuwe

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 44 z 108



Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Oisterwijk

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Veere

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Velsen

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Westercchouwen

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 45 z 108



Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Zevenaar

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči z města Zwolle

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladý hasič

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Ohnivý komiks

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 46 z 108



Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Parní stříkačka z roku 1908 - hasiči Rotterdam

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

2,00 €

O

2,00 €

Pomoc Japonsku po vlně tsunami

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

20,00 €

O

20,00 €

Poškozený dopis 

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

tiskový list

Nizozemí

Evropa

**

2,00 €

O

2,00 €

Poškozený dopis 

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 47 z 108



Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Potopení Titanicu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Povodeň - zatopený větrný mlýn

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Požár - obraz od Heronima Bosche

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

2,00 €

O

2,00 €

Požár 1666

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 48 z 108



Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Požár chemikálií v městě Moerdijk

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Požár lesa

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

4,50 €

O

4,50 €

Protipožární věže

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

4,50 €

O

4,50 €

Protipožární věže s budovou

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 49 z 108



Nizozemí

Evropa

**

1,50 €

O

1,50 €

Ruční stříkačka z roku 1886

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Slavné požáry

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Společné foto hasičů

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

1,50 €

O

1,50 €

VBB - logo klubu hasičských sběratelů v Nizozemí

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 50 z 108



Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasiči z lega

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2007

Orientační cena

tiskový list

Nizozemí

Evropa

**

1,50 €

O

1,50 €

Hasiči z lega

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2007

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

1,00 €

O

1,00 €

Povodeň v roce 1953 - Zeeland

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2007

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

2,50 €

O

2,50 €

112 let hasičů Zwolle

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 21.1.2007

Orientační cena

známky

Stránka 51 z 108



Nizozemí

Evropa

**

2,50 €

O

2,50 €

Otevření nové stanice Zwolle

FDC

4,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 21.1.2007

Orientační cena

FDC

Nizozemí

Evropa

**

2,50 €

O

2,50 €

Otevření nové stanice Zwolle

FDC

4,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 21.1.2007

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

1,00 €

O

1,00 €

50 let od velké povodně - vojáci v akci

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2008

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

1,50 €

O

1,50 €

Diemen - Amsterdam - hasičská stanice

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2009

Orientační cena

tiskový list

Stránka 52 z 108



Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Pomoc Auustrálii po požáru buše

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2009

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

2,00 €

O

2,00 €

VBB - logo klubu hasičských sběratelů v Nizozemí

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2010

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

20,00 €

O

20,00 €

10. výročí útoku na WTC New York

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2011

Orientační cena

tiskový list

Nizozemí

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

10. výročí útoku na WTC New York

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2011

Orientační cena

známky

Stránka 53 z 108



Nizozemí

Evropa

**

1,50 €

O

1,50 €

Leerdam - mladí hasiči

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2011

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

1,50 €

O

1,50 €

VBB - logo klubu hasičských sběratelů v Nizozemí

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2011

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

1,50 €

O

1,50 €

VBB - logo klubu hasičských sběratelů v Nizozemí

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2011

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

1,50 €

O

1,50 €

VBB - logo klubu hasičských sběratelů v Nizozemí

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2011

Orientační cena

známky

Stránka 54 z 108



Nizozemí

Evropa

**

1,50 €

O

1,50 €

DAF - model hasičského žebříku DAF

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2012

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

1,50 €

O

1,50 €

Hasičská stanicez Lega

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2012

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

6,00 €

O

6,00 €

Jan van der Heiden - hasičské čluny

FDC

10,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 9.6.2012

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

6,00 €

O

6,00 €

Jan van der Heiden - hasičské čluny

FDC

10,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 9.6.2012

Orientační cena

FDC

Stránka 55 z 108



Nizozemí

Evropa

**

1,50 €

O

1,50 €

Velitelský komunikační automobil ze stanice Diemen

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2013

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

10,00 €

O

10,00 €

stará hasičská technika - vydány jako TL

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2014

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

1,50 €

O

1,50 €

IPA - Mezinárodní policejní asociace

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2016

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

3,00 €

O

3,00 €

DAF - cisternové automobilové stříkačky

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2017

Orientační cena

známky

Stránka 56 z 108



Nizozemí

Evropa

**

20,00 €

O

20,00 €

DAF - hasičská technika

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2017

Orientační cena

tiskový list

Nizozemí

Evropa

**

2,00 €

O

2,00 €

DAF - hasičská technika

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2017

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

2,00 €

O

2,00 €

Diemen - Amsterdam - nová hasičská stanice

FDC

4,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2017

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

20,00 €

O

10,00 €

Diemen - Amsterdam - nová hasičská stanice

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2017

Orientační cena

tiskový list

Stránka 57 z 108



Nizozemí

Evropa

**

2,00 €

O

2,00 €

Diemen - Amsterdam - stará a nová hasičská stanice

FDC

4,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2017

Orientační cena

FDC

Nizozemí

Evropa

**

2,00 €

O

2,00 €

Diemen - Amsterdam - stará hasičská stanice

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2017

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

20,00 €

O

20,00 €

Diemen - Amsterdam - stará hasičská stanice

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2017

Orientační cena

tiskový list

Nizozemí

Evropa

**

4,50 €

O

4,50 €

Letadla a vrtulníky pro hašení

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2017

Orientační cena

známky

Stránka 58 z 108



Nizozemí

Evropa

**

20,00 €

O

20,00 €

Pěnový automobil stanice Amstelveen

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2017

Orientační cena

tiskový list

Nizozemí

Evropa

**

2,00 €

O

2,00 €

Pěnový automobil stanice Amstelveen

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2017

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

20,00 €

O

20,00 €

Staré hlásiče požáru v Amsterdamu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2017

Orientační cena

tiskový list

Nizozemí

Evropa

**

2,00 €

O

2,00 €

Staré hlásiče požáru v Amsterdamu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2017

Orientační cena

známky

Stránka 59 z 108



Nizozemí

Evropa

**

4,50 €

O

4,50 €

Vrtulníky pro hašení požárů

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2017

Orientační cena

známky

Nizozemí

Evropa

**

2,00 €

O

2,00 €

25 výročí nárazu letadla do obytné budovy v Bijlmermeer

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 4.10.2017

Orientační cena

známky

Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

125 let dobrovolných hasičů Gieraltowice - Sv. Florián

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky s kupónem

Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

125 let dobrovolných hasičů Przyszowice - Sv. Florián

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky s kupónem

Stránka 60 z 108



Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

140 let státních hasičů v Bielsko-Biala

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky s kupónem

Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

160 let povstání dobrovolných hasičů Wronki

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

140 let hasičů v Bielsko - Biala

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2004

Orientační cena

tiskový list

Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

140 let hasičů v Bielsko - Biala

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2004

Orientační cena

tiskový list

Stránka 61 z 108



Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Setkání hasičů Slubice a Frankfurt nad Odrou

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 4.6.2011

Orientační cena

známky s kupónem

Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Setkání hasičů Slubice a Frankfurt nad Odrou

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 4.6.2011

Orientační cena

známky s kupónem

Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

140 let hasičů Kielce

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2013

Orientační cena

známky s kupónem

Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Celostátní pouť hasičů Jasná Góra

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 26.4.2015

Orientační cena

známky

Stránka 62 z 108



Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Celostátní pouť hasičů Jasná Góra

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 26.4.2015

Orientační cena

známky

Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Celostátní pouť hasičů Jasná Góra

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 26.4.2015

Orientační cena

tiskový list

Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Polský den na Interschutz 2015 Hannover

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 12.6.2015

Orientační cena

tiskový list

Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Polský den na Interschutz 2015 Hannover

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 12.6.2015

Orientační cena

celistvost

Stránka 63 z 108



Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Polský den na Interschutz 2015 Hannover

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 12.6.2015

Orientační cena

známky

Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Polský den na Interschutz 2015 Hannover

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 12.6.2015

Orientační cena

známky

Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Polský den na Interschutz 2015 Hannover

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 12.6.2015

Orientační cena

celistvost

Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Jozef Dobosz - velitel hasičské školy v Poznani

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2016

Orientační cena

známky

Stránka 64 z 108



Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mezinárodní setkání sběratelů v Cieszyně

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2016

Orientační cena

známky

Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mezinárodní setkání sběraztelů v Cieszyně

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 16.9.2016

Orientační cena

známky

Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Wieruszow - první dětská olympiáda hasičů

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2017

Orientační cena

známky

Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Centrální stanice hasičů v Myslibórzu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 19.5.2018

Orientační cena

známky

Stránka 65 z 108



Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Centrální stanice hasičů v Myslibórzu - prapor

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 19.5.2018

Orientační cena

známky

Polsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Stanice hasičů v Debnu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 19.5.2018

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů Innsbruck

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasiči a záchranáři

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 66 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičský automobil Mack 80 LS

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Svatý Florián

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Svatý Florián a kominík - 100 let EWG

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

13. mezinárodní setkání historiků v Přibyslavi

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2004

Orientační cena

tiskový list

Stránka 67 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

13. mezinárodní setkání historiků v Přibyslavi

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2004

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičské muzeum Pottendorf

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.5.2004

Orientační cena

maxim karta

Rakousko

Evropa

**

3,50 €

O

2,00 €

Hasičské muzeum Pottendorf

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.5.2004

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičské muzeum Pottendorf

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.5.2004

Orientační cena

tiskový list

Stránka 68 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

130 let dobrovolnýchj hasičů Hinterbrühl

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 2.5.2004

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Manfred Morscher 50. narozeniny okresního velitele

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 15.5.2004

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Manfred Morscher 50. narozeniny okresního velitele

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 15.5.2004

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Svatý Florián v bazilize St. Laurenz zu Enns-Lorch

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 15.5.2004

Orientační cena

tiskový list

Stránka 69 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Svatý Florián v bazilize St. Laurenz zu Enns-Lorch

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 15.5.2004

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

1700 let Svatého Floriána

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 28.5.2004

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

1700 let Svatého Floriána

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 28.5.2004

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Centrum záchranářů Altmünster

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 4.6.2004

Orientační cena

tiskový list

Stránka 70 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Centrum záchranářů Altmünster

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 4.6.2004

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

3,50 €

O

0,00 €

130 let dobrovolných hasičů Hirtenberg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 14.6.2004

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

130 let dobrovolných hasičů Hirtenberg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 14.6.2004

Orientační cena

maxim karta

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Karl Knott - 55. narozeniny

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 28.6.2004

Orientační cena

tiskový list

Stránka 71 z 108



Rakousko

Evropa

**

11,00 €

O

0,00 €

Karl Knott - 55. narozeniny

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 28.6.2004

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Dobrovolní hasiči Bad Voslau

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 2.7.2004

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

11,00 €

O

0,00 €

Dobrovolní hasiči Bad Voslau

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 2.7.2004

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Dobrovolní hasiči Schärding

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 9.7.2004

Orientační cena

známky

Stránka 72 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Dobrovolní hasiči Schärding

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 9.7.2004

Orientační cena

celistvost

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Dobrovolní hasiči Schärding

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 9.7.2004

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Dobrovolní hasiči Kottingbrunn

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 13.8.2004

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

11,00 €

O

0,00 €

Kottingbrunn

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 13.8.2004

Orientační cena

tiskový list

Stránka 73 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičská zbrojnice Bullendorf

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 14.9.2004

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Farnost St. Marien a svatý Florián

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 3.10.2004

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Farnost St. Marien a svatý Florián

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 3.10.2004

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičské muzeum Pottendorf - žebřík Magirus 1909

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.11.2004

Orientační cena

maxim karta

Stránka 74 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičské muzeum Pottendorf - žebřík Magirus 1909

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.11.2004

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičské muzeum Pottendorf - žebřík Magirus 1909

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.11.2004

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičské muzeum Gumpoldskirchen

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 5.11.2004

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičské muzeum Gumpoldskirchen

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 5.11.2004

Orientační cena

tiskový list

Stránka 75 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Sbor dobrovolných hasičů Gumpoldskirchen

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 5.11.2004

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Sbor dobrovolných hasičů Gumpoldskirchen

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 5.11.2004

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

100 let hasičů Bilstein

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2005

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

140 let hasičů města Baden

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2005

Orientační cena

známky

Stránka 76 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

140 let hasičů města Baden

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2005

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

1405 -2005, 600 let požáru města Walgau

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2005

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Ried im Innkreis - povodeň

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 25.4.2005

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Ried im Innkreis - požár

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 25.4.2005

Orientační cena

známky

Stránka 77 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Ried im Innkreis - požár

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 25.4.2005

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Svatý Florián

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 4.5.2005

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Svatý Florián

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 4.5.2005

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Svatý Florián

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 6.5.2005

Orientační cena

celistvost

Stránka 78 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Společné vydání pro muzea Rakouska a Německa

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.6.2005

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Společné vydání pro muzea Rakouska a Německa

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.6.2005

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Společné vydání pro muzea Rakouska a Německa

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 10.6.2005

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

3,50 €

O

2,00 €

Společné vydání pro muzea Rakouska a Německa

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 10.6.2005

Orientační cena

známky

Stránka 79 z 108



Rakousko

Evropa

**

3,50 €

O

2,00 €

Společné vydání pro muzea Rakouska a Německa

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 10.6.2005

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Ried im Innkreis - rok civilní ochrany

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 2.7.2005

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

100 let místních hasičů v Bildstein

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 29.7.2005

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

130 let dobrovolných hasičů Vösendorf

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 5.9.2005

Orientační cena

známky

Stránka 80 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

1800 let hasičů ve Štýrsku - Flavia Solva

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 10.9.2005

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

1800 let hasičů ve Štýrsku - Flavia Solva

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 10.9.2005

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

3,50 €

O

2,00 €

profesionální hasiči Saltzburg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.10.2005

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

profesionální hasiči Saltzburg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.10.2005

Orientační cena

tiskový list

Stránka 81 z 108



Rakousko

Evropa

**

2,00 €

O

0,00 €

112 let hasičů Essen, automobilová stříkačka Krupp, 1930

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Dobrovolní hasiči a záchranka Frankenburg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2006

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Dobrovolní hasiči a záchranka Frankenburg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

11,00 €

O

0,00 €

Kottingbrunn

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2006

Orientační cena

známky

Stránka 82 z 108



Rakousko

Evropa

**

11,00 €

O

0,00 €

Kottingbrunn

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2006

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Profesionální hasiči Vídeň

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 31.1.2006

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Profesionální hasiči Vídeň

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 31.1.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Profesionální hasiči Vídeň - AP 50m Scania

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 31.1.2006

Orientační cena

tiskový list

Stránka 83 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Profesionální hasiči Vídeň - AP 50m Scania

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 31.1.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Profesionální hasiči Vídeň - hasičská loď

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 31.1.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Profesionální hasiči Vídeň - hasičská loď

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 31.1.2006

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Profesionální hasiči Vídeň - VYA Scania

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 31.1.2006

Orientační cena

tiskový list

Stránka 84 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Profesionální hasiči Vídeň - VYA Scania

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 31.1.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

112 let hasičů Essen, Krupp - Bachert TLF 16

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.4.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

112 let hasičů Essen, Krupp - Bachert TLF 16

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.4.2006

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

112 let hasičů Essen, Krupp - Bachert TLF 16

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.4.2006

Orientační cena

tiskový list

Stránka 85 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

112 let hasičů Essen, Krupp - LF 16-TS-1

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.4.2006

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

112 let hasičů Essen, Krupp - LF 16-TS-1

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.4.2006

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

112 let hasičů Essen, Krupp - LF 16-TS-1

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.4.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

112 let hasičů Essen, Krupp - Metz DL 30

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.4.2006

Orientační cena

tiskový list

Stránka 86 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

112 let hasičů Essen, Krupp - Metz DL 30

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.4.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

112 let hasičů Essen, Krupp - Metz DL 30

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.4.2006

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

120 let dobrovolných hasičů Ulmerfeld

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 23.4.2006

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

120 let dobrovolných hasičů Ulmerfeld

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 23.4.2006

Orientační cena

známky

Stránka 87 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

35 let cechu Stavého Floriána v Essenu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 4.5.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

35 let cechu Svatého Floriána v Essenu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 4.5.2006

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

35 let cechu Svatého Floriána v Essenu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 4.5.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

35 let cechu Svatého Floriána v Essenu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 4.5.2006

Orientační cena

tiskový list

Stránka 88 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

320 let profesionálních hasičů Vídeň

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 24.5.2006

Orientační cena

pamětní list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

320 let profesionálních hasičů Vídeň

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 24.5.2006

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

320 let profesionálních hasičů Vídeň

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 24.5.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičské vozidlo MAG, Dutz - Diesel 105 PS

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 26.5.2006

Orientační cena

tiskový list

Stránka 89 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičské vozidlo MAG, Dutz - Diesel 105 PS

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 26.5.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičské muzeum Bregenzer

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 27.5.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičské muzeum Bregenzer

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 27.5.2006

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

125 let dobrovolných hasičů Schardenberg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 10.6.2006

Orientační cena

známky

Stránka 90 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

125 let dobrovolných hasičů Schardenberg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 10.6.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

125 let dobrovolných hasičů Schardenberg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 10.6.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

125 let dobrovolných hasičů Schardenberg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 10.6.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

125 let dobrovolných hasičů Schardenberg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 10.6.2006

Orientační cena

známky

Stránka 91 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

125 let dobrovolných hasičů Schardenberg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 10.6.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

125 let dobrovolných hasičů Schardenberg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 10.6.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

125 let dobrovolných hasičů Schardenberg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 10.6.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

125 let dobrovolných hasičů Schardenberg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 10.6.2006

Orientační cena

známky

Stránka 92 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

125 let dobrovolných hasičů Schardenberg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 10.6.2006

Orientační cena

pamětní list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

125 let dobrovolných hasičů Schardenberg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 10.6.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

75 let hasičů Schlins - velitel Otto Dörn

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 7.7.2006

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

75 let hasičů Schlins - velitel Otto Dörn

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 7.7.2006

Orientační cena

známky

Stránka 93 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

36. zemský den mladých hasičů v Lafnitzu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 15.7.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

36. zemský den mladých hasičů v Lafnitzu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 15.7.2006

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Dobrovolní hasiči Aigen-Ampflwang

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 19.8.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Fire Trophy 2006

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.9.2006

Orientační cena

tiskový list

Stránka 94 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Fire Trophy 2006

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.9.2006

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

CTIF- 10. komise v Hagenbergu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 5.9.2007

Orientační cena

FDC

Rakousko

Evropa

**

3,50 €

O

0,00 €

CTIF- 10. komise v Hagenbergu

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 5.9.2007

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

130 let dobrovolných hasičů Stuppach

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2008

Orientační cena

známky

Stránka 95 z 108



Rakousko

Evropa

**

17,50 €

O

0,00 €

hasičská technika s knihou

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2008

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Požár Balingenu v roce 1809

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2009

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Haičská soutěž - Ottnang a. Hausruck

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2012

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

140 let dobrovolných hasičů Spillern

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2013

Orientační cena

známky

Stránka 96 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let dobrovolných hasičů v Rakousku

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2013

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let dobrovolných hasičů v Rakousku

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2013

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů Wiener Neustadt

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2013

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa nové

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů Wiener Neustadt

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2013

Orientační cena

známky

Stránka 97 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

30 let mladých hasičů Strasshof-Nordbahn

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2013

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

3,50 €

O

0,00 €

vydáno ke sjezdu hasičů ve Vídni v 2013

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2013

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Muzeum Vorarlberger ve městě Frastanz

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 2.7.2014

Orientační cena

tiskový list

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Muzeum Vorarlberger ve městě Frastanz

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 2.7.2014

Orientační cena

známky

Stránka 98 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

125 let dobrovolných hasičů Grundlsee

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2015

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů Haslach

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2015

Orientační cena

celistvost

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasiči Rekawinkel a jejich technika

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2015

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičské muzem Steirisches

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2015

Orientační cena

známky

Stránka 99 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Ruční stříkačka St. Michael/Eppan z 1885

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2015

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Svatý Florián

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2015

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

125 let dobrovolných hasičů Patzmannsdorf

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2016

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

140 let dobrovolných hasičů Frankenburg

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2016

Orientační cena

známky

Stránka 100 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů Braunau a Simbach am Inn

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2016

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

330 let profesionálních hasičů Vídeň

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2016

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

41 let Hornorakouských mladých hasičů

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2016

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

54 let Hornorakouských zemských hasičů

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2016

Orientační cena

známky

Stránka 101 z 108



Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Světový výstava Po ve filatelii

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2016

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

výstava známek - Gmunden 2016 (Rosenbauer Panther)

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2016

Orientační cena

známky

Rakousko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Den filatelie - Svatý Florián (hasiči Linz)

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 4.5.2016

Orientační cena

známky

Rusko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

200 let hasičů v Petrohradě

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2003

Orientační cena

tiskový list

Stránka 102 z 108



Řecko

Evropa nové

**

0,00 €

O

0,00 €

25 let založení civilní ochrany

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2020

Orientační cena

známky

Řecko

Evropa nové

**

0,00 €

O

0,00 €

25 let založení civilní ochrany

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2020

Orientační cena

známky

Řecko

Evropa nové

**

0,00 €

O

0,00 €

25 let založení civilní ochrany

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2020

Orientační cena

známky

Slovensko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

hasiči Nether Providence (USA),Pennsylvania

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2014

Orientační cena

známky s kupónem

Stránka 103 z 108



Slovensko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

95 let od založení Zemské hasičské jednoty na Slovensku

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2017

Orientační cena

tiskový list

Slovensko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

95 let od založení Zemské hasičské jednoty na Slovensku

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2017

Orientační cena

tiskový list

Slovensko

Evropa

**

12,00 €

O

12,00 €

Soutěž v hasičském sportu - Bánská Bystrica

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2018

Orientační cena

tiskový list

Slovinsko

Evropa nové

**

0,00 €

O

0,00 €

60 let profesionálního hasičského sboru v Celje

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2015

Orientační cena

známky

Stránka 104 z 108



Slovinsko

Evropa

**

0,30 €

O

0,30 €

90 let hasičů v Černelavci

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 4.6.2015

Orientační cena

známky

Slovinsko

Evropa nové

**

0,00 €

O

0,00 €

130 let hasičů v Črni na Koroškem

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 24.6.2016

Orientační cena

známky

Spojené státy americké

Severní Amerika

**

0,00 €

O

0,00 €

150 let hasičů v St. Louis

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Spojené státy americké

Severní Amerika

**

0,00 €

O

0,00 €

David Else - hasičiský sbor Napa (Kalifornie)

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 105 z 108



Spojené státy americké

Severní Amerika

**

0,00 €

O

0,00 €

Hasičská stanice Needham (Massachusetts)

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Spojené státy americké

Severní Amerika

**

0,00 €

O

0,00 €

Charles H. Steele - velitel hasičů v Annapolisu (Maryland)

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Spojené státy americké

Severní Amerika

**

20,00 €

O

0,00 €

Hasiči Buffalo

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2009

Orientační cena

známky

Španělsko

Evropa

**

3,50 €

O

0,00 €

Hasičský automobil Chevrolet z roku 1937

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Stránka 106 z 108



Španělsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Pocta hasičům celého světa

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky

Španělsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Mladí hasiči

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2013

Orientační cena

známky

Španělsko

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Výročí úmrtí císaře Augustuse a jeho hasičské kohorty

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání 1.1.2014

Orientační cena

známky

Velká Británie

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Don Alford - hasič v výslužbě, Hamilton, Kanada

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky s kupónem

Stránka 107 z 108



Velká Británie

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Poděkování hasičům ze stanice Stanmore - bílá směna

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky s kupónem

Velká Británie

Evropa

**

0,00 €

O

0,00 €

Theo Spiegel - sběratel a hasič

FDC

0,00 €

Mimo sbírku
rok vydání

Orientační cena

známky s kupónem

Vytvořil Petr Motl - petr.hasici@seznam.cz 13. listopadu 2022

Neprošlo textovou ani jazykovou úpravou. Publikovat lze jen se souhlasem autora, jinak jen pro osobní potřebu.

Materiály a informace poskytnuty od :	    Paul van Doorne – Nizozemí

                                                            Sébastien Vergriete – Francie

                                                            Stefan Specht – Německo

                                                            Luc De Witte – Belgie

                                                            John Zaranek – USA

Známky s vlastním motivem vydávají poštovní správy jednotlivých států dle jejich platných podmínek.

Stránka 108 z 108


